
غیبت زهرا قنبری در اولین بازی 
خاتون در فصل جدید لیگ برتر 
فوتبال زنان در حالی اتفاق افتاد که 
پیگیری های بیشتر حکایت از وجود 
مانعی غیرفوتبالی برای حضور او در 

ترکیب خاتون دارد.
به گزارش خبرآنلاین؛ خاتون بم بعد از 
معوق شدن دیدار هفته نخست اش برابر 
آوای تهران در فصل جدید لیگ برتر فوتبال 
زنان، در هفته دوم، اولین بازی اش در فصل 
جدید را انجام داد و در قامت مدافع عنوان 
قهرمانی توانست شروعی مقتدرانه داشته 
باشد؛ به طوری که شاگردان مرضیه جعفری 
با نتیجه 5 بر صفر از سد تام اصفهان 
گذشتند و اولین پیروزی شان در فصل 
جدید را به دست آوردند. در این میان، اتفاق 
ویژه در ترکیب خاتون بم، عدم حضور زهرا 

قنبری در جمع بازیکنان این تیم بود!
به گزارش فوتبال 360، قنبری که عنوان 
برترین گلزن تاریخ فوتبال باشگاهی و 
ملی زنان ایران را یدک می کشد، بعد از 
خانم گلی در فصل گذشته و البته ثبت 
2 گل برای خاتون در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان زنان آسیا، انتظار می رفت به 
حضورش در ترکیب خاتون ادامه بدهد و در 
اولین بازی فصل جدید، به دنبال برداشتن 
نخستین گام در مسیر دفاع از عنوان خانم 
گلی اش باشد؛ با این وجود، پیش بینی ها 
خلاف آنچه اتفاق افتاد، بود و با وجود آنکه 
زهرا قنبری مصدومیتی نداشت، این ستاره 

کلیدی برابر تام به میدان نرفت!
قنبری آیدی کارت دارد 

اما مجوز بازی نه!
زهرا قنبری در شرایطی در اولین بازی 

خاتون در فصل جدید لیگ برتر فوتبال 
زنان برابر نماینده اصفهان به میدان نرفت 
که پیگیری های بیشتر از سازمان لیگ، 
حکایت از آن دارد که آیدی کارت قنبری 
برای حضور در لیست خاتون در فصل جدید 
لیگ برتر فوتبال زنان صادر شده بوده است. 
با این وجود، پیگیری های تکمیلی حکایت 
از آن دارد که ستاره خاتون برای حضور در 
ترکیب تیمش، با مانعی روبرو بوده است. 
مانعی که شنیده می شود مرتبط با اتفافات 

بازی خاتون در آسیا است.
پای یک شادی گل در میان است!

ستاره باتجربه و شماره 9 خاتون که در 
لیگ قهرمانان زنان آسیا، یک بار از روی 
نقطه پنالتی موفق به گلزنی برای خاتون 
شده بود، با درخشش لحظه آخری خود برابر 
نماینده تایلند، حکم پیروزی تیمش و صعود 

خاتون به مرحله بعدی در قامت تیم دوم 
گروه را امضا کرد. گل زیبای زهرا قنبری 
در شرایطی در واپسین لحظات دوئل با 
کالج اسکالرز به ثبت رسید که گفته می شود 
که اتفاق رخ داده در شادی بعد از آن گل، 
دامان گیر قنبری شده و به واسطه همان 
اتفاق، ستاره شماره 9 فعلًا مجوز بازی ندارد!

بمی ها بیانیه هم دادند 
اما فعلا قنبری را نبخشیده اند

مدیران باشگاه خاتون و البته مسئولان 
سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال مجدانه 
پیگیر رفع مشکل کاپیتان تیم ملی فوتبال 
زنان هستند و گفته می شود در این مسیر، 
رایزنی هایی هم برای رفع مانع به وجود آمده 
برای زهرا قنبری انجام شده اما آنچه واضح 
است اینکه فعلًا مانع موجود، برطرف نشده 
است؛ آن هم در حالی که باشگاه خاتون بعد 
از اتمام دیدار با نماینده تایلند، در بیانیه ای 
بابت اتفاق رخ داده در شادی بعد از گل زهرا 

قنبری عذرخواهی کرد.
ستاره فوتبال زنان

امیدوار به بازگشت قریب الوقوع
زهرا قنبری با وجود دریافت آیدی کارت اش 
برای حضور در فصل جدید، روز گذشته برابر 
تام به میدان نرفت و حالا این ستاره باتجربه 
و گلزن امیدوار است که در هفته پیش رو 
مانع ایجاد شده برطرف شود تا او بتواند از 
هفته سوم و دیدار با طاران البرز به ترکیب 
خاتون اضافه شود و کارش را در فصل جدید 
لیگ برتر فوتبال زنان آغاز نماید. آنچه 
مسلم است اینکه اتفاق رخ داده از سوی زهرا 
قنبری، کاملًا غیرارادی بود و امید است که 
مانع ایجاد سریع تر برطرف شود تا برترین 
گلزن تاریخ فوتبال باشگاهی و ملی زنان 
ایران که بازوبند کاپیتانی تیم ملی را هم 
به بازو می بندد، سریع تر به میادین بازگردد 
و کار خود در هفدهمین دوره لیگ برتر 

فوتبال زنان را آغاز کند.

لیگ  ایرانی در  تیم های  عملکرد 
فوتبال آسیا زنگ خطر را برای کاهش 
به صدا  آینده  سهمیه های دو فصل 
استقلال  که  صورتی  در  و  درآورده 
و پرسپولیس وضعیت خود را تغییر 

ندهند، اتفاقات بدی رخ خواهد داد.
به گزارش  مهر، طبق تصمیم کنفدراسیون 
فوتبال آسیا AFC رقابت های آسیایی در 
فصل جدید مانند سال های گذشته برگزار 
نشد و تیم های باشگاهی در 3 تورنمنت که 
شامل )لیگ نخبگان، لیگ قهرمانان 2 و 
چلنج کاپ( می شود، رو در روی حریفان 

خود قرار گرفتند. 
سهمیه ایران برای رقابت های لیگ نخبگان 
آسیا ۱+2 بود که دو تیم پرسپولیس و 
استقلال تهران به عنوان قهرمان و نایب 
قهرمان فصل گذشته لیگ برتر مستقیماً 
به مرحله گروهی لیگ نخبگان صعود 
کردند و تیم سپاهان راهی پلی آف شد که 
با قبول شکست مقابل شباب الاهلی امارات 
نتوانست جواز حضور در مرحله گروهی 

لیگ نخبگان را کسب کند.
به همین دلیل سپاهان که قهرمان جام 
حذفی شده بود راهی لیگ قهرمانان آسیا 2 
شد و تراکتور هم به عنوان دومین سهمیه 
ایران در این رقابت ها حضور یافت. رنکینگ 
کشورهای آسیایی برای کسب سهمیه 

در رقابت های مختلف بسته به عملکرد 
نماینده های آنها در مسابقات است. دو تیم 
پرسپولیس و استقلال که در لیگ نخبگان 
آسیا حضور دارند نتایج خوبی را در 3 هفته 

ابتدایی مرحله گروهی کسب نکرده اند.
استقلال بازی اول خود مقابل الغرافه را 
با پیروزی پشت سر گذاشت اما دو دیدار 
بعدی خود مقابل السد قطر و النصر 
عربستان را واگذار کرد، پرسپولیس هم 
کار خود در آسیا را با شکست مقابل الاهلی 
عربستان آغاز کرد و در دیدار دوم شاگردان 
»گاریدو« در تهران با نتیجه تساوی یک 
بر یک مقابل پاختاکور متوقف شدند و 
در دیدار سوم هم بازی را به السد واگذار 
کردند تا آنها عملکرد ضعیف تری نسبت 
به استقلال در لیگ نخبگان داشته باشند. 
در جدول این مسابقات استقلال با 3 و 
پرسپولیس با یک امتیاز در رده های ششم 

و دهم جدول قرار گرفته اند.
تیم سپاهان هم در لیگ قهرمانان آسیا 
2 در گروه c ضعیف ظاهر شده است و 
شاگردان مورایس تنها استقلال تاجیکستان 
را شکست داده اند و مقابل الوحدات اردن 
و الشارجه امارات دیدارهای خود را واگذار 
کردند. تراکتور تنها تیم ایرانی است که 
تاکنون همه بازی های خود در آسیا را با 
پیروزی پشت سر گذاشته است. این تیم 

در گروه A با تیم های الوکره قطر، موهان 
باگان هند و روشن تاجیکستان همگروه 
است که به دلیل عدم حضور نماینده هند 
برای بازی با تراکتور در ایران این تیم از 
جدول مسابقات از سوی AFC حذف شد 
تا این گروه بر خلاف گروه های دیگر با 3 
تیم برگزار شود و تراکتور هم تاکنون هر دو 
تیم الوکره و روشن را شکست داده است و 
با 6 امتیاز در صدر جدول گروه خود قرار 
دارد. در جدول کشورهای غرب آسیا، ایران 
در پایان هفته سوم رقابت های آسیایی با 
990/60 امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفته 
و این در حالی است که قطر با فاصله ای 

اندک نسبت به کشورمان با ۸۱3/60 امتیاز 
در رده چهارم است. امتیاز کشورها بستگی 
به عملکرد نمایندگان آنها در رقابت های 
آسیایی دارد و اگر تیم های ایران نتوانند در 
آسیا نتایج خوبی را کسب کنند و از آن 
طرف تیم های قطری امتیازهای موجود را 
به دست آورند، جایگاه دو کشور در جدول 
غرب آسیا تغییر خواهد کرد و سهمیه ایران 
که اکنون برای لیگ نخبگان آسیا 2+۱ 
است در صورتی که جای خود را به قطر 
دهد به ۱+۱ در لیگ نخبگان برای سال 
2۷-2026 کاهش خواهد یافت که این خبر 

خوبی برای فوتبال ایران نخواهد بود.

شادی گل، قنبری را محروم کرد؟

غیبت عجیب ستاره فوتبال زنان 

تهدید کاهش سهمیه!

زنگ خطر استقلال و پرسپولیس برای فوتبال ایران

 NBA رکورد تاریخی جنگجوها در

تیم بسکتبال گلدن استیت وریرز با درخشش ستاره نیمکت نشین خود، یک 
رکورد تاریخی را در NBA به ثبت رساند.

به گزارش ایسنا، تیم بسکتبال گلدن استیت وریرز موفق شد ضمن کسب 
دومین پیروزی متوالی خود در ابتدای فصل جدید لیگ NBA، با درخشش 

ستاره هایی چون استفن کری یک رکورد تاریخی را هم به نام خود ثبت کند.
شاگردان استیو کر در دو دیدار نخست این فصل خود را به ترتیب با نتایج 
۱0۴-۱۴0 و ۸6-۱2۷ تیم های »پرتلند تریل بلازرز« و »یوتا جز« را شکست 
دادند تا به نخستین تیم در تاریخ این رقابت ها تبدیل شوند که دو بازی نخست 

خود در این رقابت ها را با اختلاف بیش از 35 امتیاز پیروز می شوند.
تیم گلدن استیت وریرز همچنین به نخستین تیم در تاریخ NBA تبدیل 
شد که تفاضل امتیاز ۷۷ را در پایان دو بازی نخست ابتدای فصل را به ثبت 
رسانده است.  بادی هیلد ستاره تیم گلدن استیت وریرز در ثبت این رکورد 
نقش پررنگی داشته و او نیز نخستین بازیکن در تاریخ NBA است که در هر 
دو بازی به عنوان نیمکت نشین وارد زمین شده و در مجموع ۴9 امتیاز را برای 

تیم خود به دست آورده است.

بسکتبال

شیراز ،  قهرمان جودو آقایان فارس شد

پیکارهای جودو آقایان بزرگسال  استان فارس تحت عنوان هفته تربیت بدنی و 
کنگره ملی ۱5 هزار شهید استان با قهرمانی تیم شیراز پایان یافت.

رئیس هیات جودو فارس، گفت :در این مسابقات که شامگاه جمعه در سالن 
جودو مجموعه ورزشی تختی شیراز برگزارشد،  تیم شیراز با سه نشان طلا ،2 

نقره و سه برنز عنوان نخست را به خود اختصاص داد.
وحید زارع نژاد ادامه داد:  همچنین تیم فسا با 2 طلا،  سه نقره و 2 برنز نایب 
قهرمان شد و تیم مرودشت هم با یک طلا، یک نقره و هفت برنز بر سکوی 

سوم ایستاد.
وی بیان کرد:  همچنین در بخش انفرادی که در هفت وزن بر گزار شد، 
محمد حسین زاده)فسا( علیرضا رضایی)فسا( محمد صفری)مرودشت( محمد 
اصغری)شیراز( احمدرضا برهانی)شیراز( حفیظ الله رحمانی)شیراز( و عباس 

سونی از استهبان بر سکوی قهرمانی ایستادند.

جودو

فردین هدایتی:
هدفم طلای جهان و المپیک است

ستاره سنگین وزن کشتی فرنگی ایران که اتحادیه جهانی کشتی به او در 
مسابقات جهانی امیدها لقب هیولا داد، با بیان اینکه هدفش رسیدن به مدال 
طلای جهان و المپیک است، گفت: آرزویم این بود که با لوپز کوبایی قبل از 

خداحافظی از میادین قهرمانی، کشتی می گرفتم.
فردین هدایتی در گفتگو با ایسنا، درباره کسب مدال طلای رقابت های جهانی 
زیر 23 سال در آلبانی، اظهار کرد: خدا را شکر مسابقات امید های جهان از 
سطح بالا و بسیار خوبی برخوردار بود. من در این رقابت ها پنج دور کشتی 
گرفتم که بیشتر آن ها رقبای جدی این رده سنی در وزن ۱30  کیلوگرم 
بودند. خدا را شکر توانستم با اختلاف مقابل حریفانم به برتری برسم و با کسب 
مدال طلا باعث خوشحالی مردم ایران شوم. دارنده مدال های طلای جوانان و 
امیدهای جهان، افزود: تمرینات خوبی را برای حضور در این مسابقات زیر نظر 
کادر فنی پشت سر گذاشته بودم و لطف خدا و دعای مردم کشورم باعث شد 

که با خوشرنگ ترین مدال به ایران بازگردم.
وی با اشاره به شکستگی دندان های خود در این رقابت ها،  گفت: در روز 
نخست در یکی از مبارزه ها ضربه محکمی به فک و دندانم وارد شد که باعث 
شد دو  دندانم بشکند. با درد بسیار زیاد و وحشتناکی کشتی گرفتم اما خدا را 
شکر توانستم پیروز شوم. وی درباره اهداف خود در دنیای قهرمانی، خاطرنشان 
کرد: هدف همه ورزشکاران و کشتی گیران کسب موفقیت در رویداد بزرگ  
المپیک است. من نیز همین هدف را دنبال می کنم و امیدوارم بتوانم به اهداف 
بزرگی که در کشتی دارم برسم. بزرگترین هدف من رسیدن به مدال طلای 
المپیک 202۸ است و در این راه تمام تلاشم را می کنم که به طلای المپیک 
برسم. ستاره سنگین وزن کشتی فرنگی ایران ادامه داد: در حال حاضر تمام 
تمرکزم این است که به دوبنده تیم ملی در مسابقات جهانی بزرگسالان 2025 

برسم و در این رده سنی نیز صاحب مدال طلای جهان شوم.
وی درباره رقابت دشوار با امین  میرزازاده دارنده مدال های طلای جهان و برنز 
المپیک برای رسیدن به دوبنده تیم ملی کشتی فرنگی، گفت: رقابت من و آقای 
امین میرزازاده داخل تشک کشتی است و بیرون از تشک دوست هستیم. تمام 
تلاشم را می کنم که بتوانیم  رقابت خوبی را داشته باشیم. امیدوارم در نهایت 
هر کس که لایق پوشیدن دوبنده تیم ملی بود عازم مسابقات جهانی شود. من 

برای رسیدن به دوبنده تیم ملی با همه توان تلاش می کنم.
هدایتی در ادامه گفتگو با ایسنا، درباره خداحافظی میخاین لوپز از دنیای کشتی 
پس از کسب پنجمین مدال طلای المپیک و اینکه آیا دوست داشت با این 
کشتی گیر مبارزه کند، گفت: لوپز کشتی گیر بزرگی بود که به افتخارات 
زیادی رسید و با کسب پنجمین طلای المپیک  تاریخ سازی کرد. من از کودکی 
دوست داشتم با رضا کایالپ و لوپز کشتی بگیرم. همیشه از زمان کودکی در 

ذهنم این اتفاق را تصویر سازی می کردم و آرزویم مبارزه با آن ها بود.
دارنده مدال طلای امیدهای جهان، خاطرنشان کرد: چند ماه پیش در تورنمنت 
رنکینگ مجارستان با رضا کایالپ کشتی گرفتم و موفق شدم او را شکست 
بدهم اما قسمت نشد با لوپز کشتی بگیرم. خیلی دوست داشتم با او نیز یک  بار 

هم که شده کشتی می گرفتم اما قسمت نبود و او خداحافظی کرد.
او در پایان درباره لقب هیولا که اتحادیه جهانی کشتی به او در مسابقات جهانی 
امیدها داد، گفت: من بر روی اهدافی که دارم متمرکز هستم و به این القاب 

فکر نمی کنم.

ویژه

موسیمانه
  نهمین خارجی نیمکت استقلال

ایمان گودرزی 

پیتسو موسیمانه اولین مربی آفریقایی تاریخ لیگ برتر است.
پیتسو موسیمانه به صورت رسمی هدایت آبی پوشان تهران 
را بر عهده گرفت. با این حساب پیتسو اولین سرمربی است 
که از قاره آفریقا به ایران آمده و هدایت یک تیم ایرانی 
را بر عهده می گیرد. در تاریخ فوتبال ایران افراد زیادی با 
ملیت های گوناگون تیم ملی و باشگاه های ایرانی را هدایت 
کردند اما حالا برای اولین بار موسیمانه اهل آفریقای 

جنوبی در ایران مشغول به کار می شود.
مربیان خارجی که در تاریخ لیگ برتر در فوتبال ایران 
مربیگری کردند همگی از 2 قاره اروپا و آمریکای جنوبی 
بودند. مربیان اروپایی از نظر تعداد کاملًا بیشتر از مربیان 
آمریکای جنوبی هستند و از 65 مربی که در فوتبال ایران 
شاغل بودند. 60 مربی از اروپا و 5 مربی از آمریکای جنوبی 
در فوتبال ایران مربیگری کردند. با حضور پیستو موسیمانه، 
قاره آفریقا هم به فهرست قاره های مربیان فوتبال ایران 
اضافه شدند. تاکنون از 22 کشور مختلف مربی در فوتبال 
ایران حضور داشته که کشور کرواسی با حضور ۱3 مربی 
بیشترین نماینده را در فوتبال ایران داشته است. مربیانی 
نظیر برانکو ایوانکوویچ، زلاتکو کرانچار و ملادن فرانچیچ از 
کرواسی موفق به قهرمانی در لیگ برتر شدند و کارنامه 
خوبی از خود به جای گذاشته اند. پس از کرواسی، پرتغال 
با ۱0 مربی بیشترین مربی را داشته است که از آن جمله 
می توان به تونی اولیویرا، ژوزه مورایس و ریکاردو سا پینتو 
اشاره کرد. فوتبال ایران پیش از این سابقه حضور یک 
بازیکن از آفریقای جنوبی را داشت و آیاندا پاتوسی در 
استقلال بازی کرده بود و حالا موسیمانه اولین مربی از 

آفریقای جنوبی در ایران است.
پیتسو مرد شماره 9 خارجی!

استقلال در طول تاریخ خود سرمربیان خارجی زیادی 
داشته که عدد شماره 9 به آقای پیتسو موسیمانه خواهد 
رسید. به همین بهانه بد نیست با ۸ خارجی قبلی آبی ها 

بیشتر آشنا شویم؛
۱- زدراوکو رایکوف )Zdravko Rajkov(: در سال 
۱969 میلادی، رایکوف به عنوان اولین سرمربی خارجی 
تاریخ باشگاه استقلال )تاج سابق( وارد ایران شد. رایکوف 
در استقلال به افتخارات فراوانی رسید و برای نخستین بار، 
این باشگاه را به قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا رساند. او 
دو قهرمانی لیگ تهران و دو قهرمانی لیگ برتر ایران را نیز 
با استقلال تجربه کرد. پس از موفقیت در استقلال، رایکوف 
مدت کوتاهی در تیم ملی ایران و باشگاه سپاهان فعالیت 
کرد و سپس به عنوان مدیر فنی و سپس سرمربی تیم 
ملی الجزایر منصوب شد. آخرین باشگاه رایکوف، کوردوبای 
اسپانیا بود. رایکوف در سال ۱9۸3 بازنشست شد و در 30 
جولای 2006 و در ۷۸ سالگی در مکزیکوسیتی در کشور 

مکزیک درگذشت.
2- یانوش گیارماتی )János Gyarmati(: گیارماتی در 
سال ۱955 به مدت دو سال هدایت تیم ملی آلمان شرقی 
را برعهده داشت و سپس در باشگاه های ژئول مجارستان، 
دینامو برلین آلمان، کوملوی و باشگاه اولیه خود، بوداپستی 
کار کرد تا در سال ۱969 میلادی برای مدت کوتاهی 
هدایت باشگاه تاج در کشور ایران را برعهده داشته باشد. 
استقلال، آخرین فعالیت گیارماتی در مربیگری بوده است.

 :)Evgeni Skomorokhov( 3- یوگنی سکوموروخوف
سکوموروخوف در سال ۱993، به عنوان سرمربی باشگاه 
استقلال منصوب شد. تنها موفقیت او با استقلال حضور در 
فینال جام حذفی فصل ۷۸-۱3۷۷ بود که در فینال و در 
دقایق پایانی دو بر یک از پرسپولیس شکست خورد. او در 
دو مقطع در استقلال حضور داشت که در این میان، مدتی 
در باشگاه تورپدو ولادیمیر روسیه فعالیت کرد. در سال 
۱99۷، مقطع دوم حضور این سرمربی روسی در استقلال 
شکل گرفت. لیائونینگ چین و بازگشت به تورپدو ولادیمیر، 
آخرین ماجراجویی های این سرمربی در فوتبال بودند. او در 

5۷ سالگی در تاریخ 2002، در روسیه درگذشت.
۴- رولند کخ )Roland Koch(: کخ آلمانی چهارمین 
سرمربی آبی ها به حساب می آید. او در 26 مسابقه هدایت 
باشگاه استقلال را برعهده داشت و به ۱2 پیروزی، شش 
تساوی و هشت شکست رسید. او بعد از باخت در هفته 
بیستم به برق شیراز و عدم صعود از مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان آسیا، از هدایت استقلال برکنار شد.
5- میک مک درموت )Mick McDermott(: مک 
درموت از سال 2006 تا 20۱0، به عنوان بدنساز در باشگاه 
العین امارات حضور داشت و سپس بعد از حضور کارلوس 
کی روش در تیم ملی ایران، یک سال به عنوان بدنساز 
در تیم ملی نیز فعالیت کرد.  مک درموت که با علیرضا 
منصوریان در دوران حضورش در تیم ملی آشنا شده بود، به 
عنوان دستیار او در استقلال انتخاب شد. مک درموت پس 
از جدایی منصوریان از استقلال، برای یک مسابقه هدایت 
باشگاه استقلال را برعهده داشت تا به پنجمین سرمربی 
خارجی تاریخ این باشگاه تبدیل شود. بعد از انتصاب وینفرد 
شفر به عنوان سرمربی جدید استقلال، مک درموت مدتی 
در این باشگاه ماند و سپس به تیم ملی ایران بازگشت و 

یک سال به عنوان بدنساز در آن حضور داشت.
6- وینفرد شفر )Winfried Schäfer(: شفر در سال 
20۱۷ به مدت دو سال در استقلال فعالیت کرد و آمار 
۷0 بازی، 3۷ برد، 20 تساوی و ۱3 شکست را به ثبت 
رساند. بنی یاس امارات و الخور قطر، آخرین باشگاه های 
کارنامه شفر در مربیگری بودند و او از سال 202۱ تاکنون 

در فوتبال حضور نداشته است.
 :)Andrea Stramaccioni( ۷- آندریا استراماچونی
استراماچیونی در سال 20۱9، سرمربی استقلال شد. مرد 
خوش تیپ ایتالیایی در ۱3 مسابقه استقلال را هدایت کرد 
و به آمار هفت پیروزی، چهار تساوی و دو شکست رسید 
و با وجود صدرنشینی در لیگ برتر ایران، این باشگاه را به 
دلایل نامعلومی ترک کرد. استراماچیونی در سال 202۱ 
سرمربی الغرافه قطر شد و یک سال هدایت این باشگاه 

قطری را برعهده داشت.
۸- ریکاردو ساپینتو )Ricardo Sá Pinto(: ساپینتو 
در سال 2022 به عنوان سرمربی استقلال منصوب شد. 
او یک فصل در ایران حضور داشت و بعد از قهرمانی در 
سوپرجام، آمار 35 بازی، 23 پیروزی، هفت تساوی و پنج 
شکست را ثبت کرد. پرتغالی با استقلال به رده سوم لیگ 
برتر و نایب قهرمانی جام حذفی رسید. ساپینتو پس از 
 استقلال در باشگاه های آپوئل قبرس و کازابلانکای مراکش 

مربیگری کرده است.

گزارش
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یک رسانه انگلیسی از تمایل رئیس 
باشگاه منچستر یونایتد برای به 

خدمت گرفت زین الدین زیدان و 
حضور وی روی نیمکت شیاطین سرخ 

خبر داد.
به گزارش مهر، تیم فوتبال منچستریونایتد با 
هدایت »اریک تن هاخ« در فصل جاری هم 
نتوانست عملکرد مطلوبی از خود به نمایش 
بگذارد و در حال حاضر با یازده امتیاز در 
رده دوازدهم جدول رده بندی لیگ برتر 
انگلیس قرار دارد تا یکی از ضعیف ترین 
نتایج تاریخ این تیم رقم بخورد. پایگاه خبری 
»Daily Mirror« در گزارشی اعلام کرده 
است که »جیم راتکلیف«، مالک باشگاه 
منچستریونایتد، تمایل زیادی به حضور 
»زین الدین زیدان« سرمربی پیشین تیم 
فوتبال رئال مادرید در »اولدترافورد« دارد و 

قصد دارد این پیشنهاد را به زودی با وی 
مطرح کند. به نظر می رسد رؤیای حضور 
زیدان در منچستر همچنان برای راتکلیف 
رئیس باشگاه منچستر جدی است اما زیدان 
از زمان جدایی از رئال مادرید در سال 
202۱، همواره تمایل خود را برای هدایت 
تیم ملی فرانسه ابراز کرده است. مگر آنکه 
پیشنهاد ویژه ای از سوی منچستریونایتد 
اولویت او را تغییر دهد و در غیر این 
صورت نمی توان احتمال بازگشت زیدان 
به مربیگری را چندان محتمل دانست و 
 ضمن اینکه باید منتظر نتایج آتی این تیم 

با اریک تن هاخ بود.

رویای یونایتد برای جذب زیدان

هواداران نساجی علیه الهامی گواردیولا در صدر پردرآمدترین مربیان
مازندران  نساجی  هواداران 
برای چند هفته متوالی در 
این تیم  بازی های خانگی 
شهیدوطنی  ورزشگاه  در 
قائمشهر علیه ساکت الهامی 
»شعار حیا کن، رهاکن« سر 

دادند.
به گزارش ایسنا، هوادارن 
ناراحت تیم نساجی مازندران، 

جمعه شب و پس از پایان بازی تیمشان برابر استقلال خوزستان که با تساوی بدون گل 
در خانه انجامید، نسبت به نتیجه نگرفتن تیم شان در بازی های این فصل علیه سرمربی 

این تیم شعار دادند.
هواداران تیم نساجی که در این فصل تاکنون پیروزی را از این تیم ندیدند، در پایان بازی 
و هنگام خروج ساکت الهامی  و دیگر اعضای کادر فنی از زمین مسابقه به سمت رختکن 

این تیم برای چند دقیقه شعار »حیاکن  رهاکن« سر دادند.
نساجی مازندران در پنج بازی خانگی این فصل خود در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر 
هنوز پیروزی کسب نکرده و این وضعیت بیشتر باعث ناراحتی و گلایه هواداران متعصب 

این تیم شده است.
تا پایان هفته نهم این مسابقات تیم نساجی مازندران با کسب تنها پنج امتیاز از هشت 

مسابقه در رده پانزدهم جدول شانزده تیمی این مسابقات قرارگرفت.
این تیم درهفته دهم این رقابت ها روز جمعه ۱۱ آبان نیز در بازی خانگی میزبان تیم مس 

رفسنجان خواهد بود.

مانچینی  روبرتو  رفتن  با 
پپ  ملی عربستان  تیم  از 
گواردیولا به صدر فهرست 
جهان  مربیان  پردرآمدترین 

رسید.
ایسنا، پپ گواردیولا،  به گزارش 
از  سرمربی منچسترسیتی، پس 
اخراج روبرتو مانچینی از تیم ملی 
سرمربی  پردرآمدترین  عربستان 

جهان است. مانچینی سالانه حدود 2۱.5 میلیون پوند دستمزد می گرفت و از این نظر 
پردرآمدترین مربی جهان بود اما گواردیولا اکنون با 20 میلیون پوند در سال به رتبه 
نخست رسید. گواردیولا از سال 20۱6 هدایت منچسترسیتی را بر عهده دارد. قرارداد 
کنونی او با سیتیزن ها تا پایان ژوئن 2025 اعتبار دارد و خبری مبنی بر تمدید قراردادش 
با همشهری ها به گوش نمی رسد. روبرتو مانچینی برای فسخ قراردادش سالانه 20 میلیون 
یورو به عنوان غرامت دریافت کرده که رقمی بسیار چشمگیر است. تیم ملی فوتبال 
عربستان از چهار بازی اش در انتخابی جام جهانی 2026 تنها پنج امتیاز را کسب کرد و 
همین باعث شد تا این مربی کارش را از دست بدهد. به نوشته Sport2۴ در رده دوم، 
میکل آرتتا، سرمربی اسپانیایی آرسنال، قرار دارد که اخیرا قرارداد جدیدی را با توپچی ها 
امضا کرده و دستمزدش را از 9 به ۱5 میلیون پوند در سال افزایش داده است. دیگو 
سیمئونه، سرمربی اتلتیکو مادرید، با کاهش دستمزدش از ۱6 میلیون پوند به ۱3 میلیون 
پوند در سال در رده سوم است و کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید، و ژوزه مورینیو، 

سرمربی فنرباغچه، دیگر مربیانی اند که در بین 5 نفر اول قرار گرفته اند.


